*1000001301*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：黃義婷

電話：06-2686751#326

傳真：06-3353546

電子信箱：cep115@mail.tncep.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國100年5月5日

發文字號：環企字第1000022694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「綠色消費樂無窮系列活動」之「我喜歡的綠色商店票選

活動」自即日起至5月31日24時止，請轉知所屬並鼓勵其

踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署(以下簡稱該署)100年4月29日環署

管字第1000034426A號函辦理。

二、本活動民眾網路投票時間自即日起至5月31日24時止，活

動目的為加強綠色消費之推廣，以強化民間企業、團體、

民眾對於「環保標章」的認識及綠色消費的認同，進而帶

動落實綠色採購。

三、為鼓勵民眾參與，本活動將根據電腦亂數產出幸運得主編

號，自參加票選民眾中抽出特獎1名、頭獎2名、二獎3名

、三獎5名、四獎10名，活動網站為該署綠色生活資訊網(h

ttp://greenliving.epa.gov.tw)，或由臺南市政府環境

保護局網站連結(http://www.tnepb.gov.tw)，相關問題請

洽06-2686751分機326黃義婷小姐。

1

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公立高中職、臺

南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：行政院環境保護署、本局空氣及噪音管理科、水質及土壤管理科、廢棄物管理科

、環境稽查科、清潔管理科、廢棄物處理科、環境衛生管理科、人事室、秘書室

、會計室、政風室、綜合企劃科 2011-05-06
08:49:51